ПРОТОКОЛ № 14-П/2016

Собрания членов Правления

Саморегулируемой организации

Ассоциация проектировщиков систем противопожарной защиты

(СРО АПСПЗ)

« 31 » октября 2016 г.         г. Балашиха

Время начала собрания   12 ч. 00 м.

Время окончания собрания 13 ч. 30 м.

Место проведения собрания: 143903, Московская область, г. Балашиха, мкр. ВНИИПО, д. 12.

Присутствовали члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциация

проектировщиков систем противопожарной защиты (далее – Ассоциация):

- Пуцев Дмитрий Игоревич;

- Антонов Вячеслав Васильевич;

- Романова Татьяна Борисовна;

- Федоринов Андрей Васильевич;

- Ячменников Александр Александрович;

- Юрченко Роман Дмитриевич.

Приглашены:

- Копылов Н.П.

- Павлова И.А. (Секретарь собрания)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание председателя Правления СРО АПСПЗ.

РЕШИЛИ:

1. По вопросу повестки дня выступил Генеральный директор Ассоциации

Копылов Н.П. с предложением об утверждении кандидатуры Пуцева Дмитрия Игоревича

Председателем Правления Ассоциации:

На голосование ставится вопрос: Избрать Председателем Правления Ассоциации

Пуцева Дмитрия Игоревича.

Голосовали:

«За» - 6 (Шесть) голосов;

«Воздержались» - нет голосов.

«Против» - нет голосов;

Принято единогласно.

Принятое решение по вопросу повестки дня: Избрать Председателем Правления

Ассоциации Пуцева Дмитрия Игоревича.